

REPARATIE AUTO

I.D.: 92812107

Data publicarii 30.01.24 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 6.612,61 RON - 6.612,61 RON

Descriere: Denumirea serviciului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA BEC P21/5W BOSCH BUC 1 4.9496 4.95 INL BECURI AUTO + LAMELE STERGATOR ORE 0.2 150.0000 30.00 BEC W5W BOSCH BUC 1 3.5294 3.53 INL CASETA DIRECTIE ORE 2.1 150.0000 315.00 REGLAJ GEOMETRIE PUNTE FATA BUC 1 134.4538 134.45 INL LICHID FRANA ORE 0.8 150.0000 120.00 TEST FRANARE PE STAND (OPERATIUNE) ORE 1 29.4118 29.41 INL RULMENT ROATA FATA DR ORE 1.2 150.0000 180.00 INL BURDUF PLANETARA STG LA ROATA ORE 1.5 150.0000 225.00 INL ACUMULATOR + VERIFICARE INCARCARE ORE 0.3 150.0000 45.00 INL OGLINDA SOFER ORE 0.4 150.0000 60.00 INL DISCURI + PLACUTE FRANA FATA BUC 1.1 150.0000 165.00 SET PLACUTE FRANA FATA DACIA OE BUC 1 212.3950 212.40 DISC FRANA FATA TRW BUC 2 143.4874 286.97 BURDUF PLANETARA LA ROATA SKF BUC 1 58.0504 58.05 LICHID FRANA ATE DOT 4 SL6 100 ML BUC 10 8.4034 84.03 CORP OGLINDA STG DACIA OE BUC 1 396.1849 396.18 CASETA DIRECTIE ECHIPATA DACIA OE BUC 1 3297.6891 3297.69 ULEI ATF SERVO RENAULTMATIC D2 1L BUC 1 47.0420 47.04 ACUMULATOR BOSCH POWER EFB 70 AH BUC 1 625.6303 625.63 SET RULMENTI ROATA FATA DACIA OE BUC 1 176.7479 176.75 SET LAMELE STERGATOR BOSCH AEROTWIN BUC 1 101.9328 101.93 SPRAY DEGRESANT L-T BUC 1 13.5798 13.58 Total: 6612,61 lei. Preturile nu contin TVA Garantie piese 12 luni, manopera 3 luni